PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA
GABINETE DO PREFEITO

Av. Vitória, 347 - Centro - Nova Venécia - ES - CEP: 29.830-000 - Fone: 3752-9001

Home-page: http:\\www.novavenecia.es.gov.br             E-mail: gabinete@novavenecia.es.gov.br

DECRETO Nº 14.780, DE 20 DE DEZEMBRO DE 2019.

NOMEIA CANDIDATOS APROVADOS NO
CONCURSO PÚBLICO PNV Nº
001/2015/PMNV/ES NO CARGO QUE
ESPECIFICA.

  O PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, no uso de suas

atribuições legais, conferidas pelo art. 37, inciso II,

da Constituição da República Federativa do Brasil,

combinado com o artigo 66, II da Lei Orgânica Municipal e

artigo 9º, inciso I, da Lei nº 2.021, de 20 de dezembro

de 1994 (Estatuto dos Servidores Públicos Municipais), em

atendimento ao Mem. nº 898/2019/SEAD/PNV, protocolizado

sob o nº 528193, datado de 11 de dezembro de 2019,

 DECRETA:

  Art. 1º - Ficam nomeados os candidatos classificados
no Concurso Público PNV Nº 001/2015/PMNV/ES, homologado

através do Decreto nº 12.249 de 20 de julho de 2016,

Publicado no Diário Oficial de 20 de julho de 2016, nos

termos do artigo 9º da Lei nº 2.021, de 20 de dezembro de

1994.

  Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua
publicação.

  Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

  PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

 GABINETE DO PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, aos 20 dias do
mês de dezembro de 2019.

MARIO SERGIO LUBIANA
Prefeito

PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA
GABINETE DO PREFEITO

Av. Vitória, 347 - Centro - Nova Venécia - ES - CEP: 29.830-000 - Fone: 3752-9001

Home-page: http:\\www.novavenecia.es.gov.br             E-mail: gabinete@novavenecia.es.gov.br

ANEXO ÚNICO QUE SE REFERE O DECRETO Nº 14.780/2019

TRABALHADOR BRAÇAL – MASCULINO (SEDE)

CLASSIFICAÇÃO NOME CARGO C/C

98
CARLOS ALEXANDRE MOREIRA

DOS SANTOS
TRABALHADOR BRAÇAL I-A

99 IZAQUE NEVES DE JESUS TRABALHADOR BRAÇAL I-A

100
SILFARLEY VASCONSELOS

GALVÃO RIBEIRO
TRABALHADOR BRAÇAL I-A

101
JOÃO BATISTA AMBROSIO DE

ANDRADE
TRABALHADOR BRAÇAL I-A

102 LEANDRO DA SILVA GUEDES TRABALHADOR BRAÇAL I-A
103 PATRICK MORGAN TRABALHADOR BRAÇAL I-A
104 ALDEIR SIQUEIRA TRABALHADOR BRAÇAL I-A
105 IGOR DE SÁ CONTARATO TRABALHADOR BRAÇAL I-A
106 LEOPOLDO JOSÉ RODRIGUES TRABALHADOR BRAÇAL I-A
107 ANTONIO MARCOS NASCIMENTO TRABALHADOR BRAÇAL I-A

109
CARLOS ALEXANDRE CEZANA

FABEN
TRABALHADOR BRAÇAL I-A

110 CARLOS FABEM PEGO TRABALHADOR BRAÇAL I-A
111 LUCAS VIEIRA GALVÃO TRABALHADOR BRAÇAL I-A

112
HENRIQUE BARCELOS

CONTARATO
TRABALHADOR BRAÇAL I-A

113 LEONARDO MADALENA TRABALHADOR BRAÇAL I-A
114 RENILDO DEGASPERI TRABALHADOR BRAÇAL I-A
115 MARCELO PEREIRA LIMEIRA TRABALHADOR BRAÇAL I-A
116 GELSON JOSE DA SILVA TRABALHADOR BRAÇAL I-A

117
WESLEY DANIELETTO DOS

SANTOS
TRABALHADOR BRAÇAL I-A

118
AISLANDESON DOS SANTOS

SILVA
TRABALHADOR BRAÇAL I-A

119 ADEMIR JOSÉ ÉBANI TRABALHADOR BRAÇAL I-A
120 ROSILEI COSSE EFFGEN TRABALHADOR BRAÇAL I-A
121 THIAGO ALMEIDA ANDRADE TRABALHADOR BRAÇAL I-A
122 ADEILDES DE SOUZA TRABALHADOR BRAÇAL I-A

123
ALEIR RODRIGUES FRANCO

JUNIOR
TRABALHADOR BRAÇAL I-A

124 JEFFERSON  ROSSIM TRABALHADOR BRAÇAL I-A

125
WILLIAM SABADIM DE

OLIVEIRA
TRABALHADOR BRAÇAL I-A

126 UEDSON MOREIRA DA ROSA TRABALHADOR BRAÇAL I-A
127 EDSON LOURENCO TRABALHADOR BRAÇAL I-A
128 ANDRÉ LUIZ LEMOS RAMOS TRABALHADOR BRAÇAL I-A
129 MARCOS RODRIGUES PEREIRA TRABALHADOR BRAÇAL I-A
130 RICARDO FERREIRA DA SILVA TRABALHADOR BRAÇAL I-A

131
JULIO EDUARDO PEREIRA

GÔUVEA ROSA
TRABALHADOR BRAÇAL I-A

132
ELUAZIO JUNIOR SCHNEIDER

KERNER
TRABALHADOR BRAÇAL I-A

OBS: O CANDIDATO ABAIXO RELACIONADO FOI NOMEADO ATRAVÉS
DO DECRETO Nº 12.598 DE 10 DE JANEIRO DE 2017

CLASSIFICAÇÃO NOME CARGO C/C

108 CELIO GONÇALVES LOPES - PCD TRABALHADOR BRAÇAL I-A

PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA
GABINETE DO PREFEITO

Av. Vitória, 347 - Centro - Nova Venécia - ES - CEP: 29.830-000 - Fone: 3752-9001

Home-page: http:\\www.novavenecia.es.gov.br             E-mail: gabinete@novavenecia.es.gov.br